
TÉMA
SHREK A JEHO BAŽINA

CENA
3.700 Kč/5 dní

Platba za kemp v částce 3.700 Kč musí být provedena do 31. 7. 2025 
• na bankovní účet: 43 - 605 630 0237, kód banky 0100, variabilní symbol 022025, 

zpráva pro příjemce POVINNÁ! (např. Nováková – kemp Shrek a jeho bažina) 

STORNO POPLATKY:
a)  30% - dojde-li ke stornu účasti 8–30 dnů před zahájením kempu
b)  40% - dojde-li ke stornu účasti 7–5 dnů před zahájením kempu
c)  50% - dojde-li ke stornu účasti 4 dny před zahájením kempu
d)  100% - v den, kdy dítě nenastoupí na kemp

Storno poplatky nebudou účtovány, zajistí-li účastník za sebe náhradníka.

Další informace a přihláška na www.aerobikolomouc.cz nebo u hlavní trenérky Michaly
Schwarzové na emailu: michala87@seznam.cz nebo telefonním čísle 776 334 024.

MÍSTO KONÁNÍ
OMEGA centrum sportu a zdraví

PŘÍMĚSTSKÝ KEMP AEROBIKU
18.–22. 8. 2025

Tento příměstský kemp je vhodný pro začínající děti, které se doposud s aerobikem 
nesetkaly i pro děti, které cvičí aerobik kondičně pouze pro zábavu a zatím se 
nezúčastňují sportovních soutěží (kategorie přípravka 4–7 let, 8–11 let, 12 a více let).

Cena zahrnuje: 3x denně jídlo (2x svačina + 1x oběd), pitný režim, celodenní program
v čase 8.00–16.00 hod. (tanec, aerobik, balet, gymnastika, trampolínky, různé druhy 
jógy, míčové hry, základy atletiky, funkční trénink, různé druhy her) 1x půldenní výlet 
(např. Lanáček, Krokodýlek, Jump aréna).


